
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 26 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01897 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 210A/2025 - AVISO DE LICITAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO ELETRONICO Nº028/2025 RETIFICADO.

• EXTRATO Nº 212/2025 - AVISO DE LICITAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO ELETRONICO Nº029/2025.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0B6BB9AA7643790805BE352EDDB9CC72



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 26 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01897 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 

 

EXTRATO Nº 210A/2025 AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 114/2025 –PREGÃO ELETRÔNICO: 028/2025 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL PARA CRECHES E ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, VISANDO 
ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS E O PLENO FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES 

EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. A agente de contratação realizará licitação com 
sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de terça-feira 08 de julho de 2025. Local: 
Site www.portaldecompraspublicas.com.br; Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 
14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados 
no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 
 
 
 
 

 

João Dourado, 17 de junho de 2025   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 65D25EE98254E0D1AF12F6F07927EEB1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 26 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01897 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 26 de junho de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01897 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 

 

EXTRATO Nº 212/2025 AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 116/2025 –PREGÃO ELETRÔNICO: 029/2025 – OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, DEVIDAMENTE MONTADAS E EMBALADAS, DESTINADAS 
AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A agente de contratação realizará licitação com sessão 
pública a ser realizada às 14:00 (horário de Brasília) de terça-feira 08 de julho de 2025. Local: Site 
www.portaldecompraspublicas.com.br; Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 
14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados 
no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario; 
 

 
 
 

 

João Dourado, 18 de junho de 2025   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0B6BB9AA7643790805BE352EDDB9CC72


		2025-06-26T09:40:00-0300




